
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0049/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

• RESUMO DE CONTRATO N° 021/2021.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 033/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 032/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 016/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2021.
RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021.
RESUMO DE CONTRATO N° 003/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 004/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2021.
RESUMO DE CONTRATO N° 008/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2021.
RESUMO DE CONTRATO N° 013/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 020/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 022/2021.
RESUMO DE CONTRATO Nº 019/2021.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2021.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 016/2021

• *REPUBLICAÇÃO RESUMO DE CONTRATO N° 013/2021

• RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021.

• RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 035/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2021.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 011/2021.
TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 006/2021.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2021.
TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 012/2021.

• EXTRATO DE DISPENSA Nº 001/2021.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 010/2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0049/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 
 
                                                   Concede Férias aos servidores municipais 

lotados em diversas Secretarias Municipais 
deste município com o calendário de gozo. 

 
                                                                                                                                    

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 79 incisos - 
II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 
 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, aos servidores municipais lota-

dos (as) em diversas Secretarias Municipais deste município a seguir descritos (as). 
 

Nº SERVIDOR (A) INÍCIO DAS 
FÉRIAS 

TÉRMINO DAS 
FÉRIAS 

SECRETARIA 

01 Andréia Conceição de Oliveira 04/01/2021 04/02/2021 Sec. Administração 
02 Antonio Venâncio dos Santos 03/02/2021 03/03/2021 Sec. Administração 
03 Lismar Neves de Jesus 04/01/2021 04/02/2021 Sec. Administração 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário.  
 
 
 
Registre-se,           

publique-se 
            afixe-se e            

cumpra-se. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 27 de Janeiro de 
2021. 
 
 
  
 

ANTONIO DOS SANTOS MENDES 
 Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F553E7970C665A312F02CDC5F505859C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO N° 021/2021 

 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 021/2021. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: E BIO ADVANCE 

DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ: 09.593.438/0001-03. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE CONSUMO, EPIS, TESTES RÁPIDOS E OUTROS PARA O 

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 

INTERNACIONAL, DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA 

COVID-19, CLASSIFICADA COMO PANDEMIA PELA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL 

DA SAÚDE (OMS) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR: 

R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 30/06/2021. PRESIDENTE 

TANCREDO NEVE-BAHIA, 13 DE JANEIRO DE 2021. 

 

  

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92B6D5584232C53D527D51EB2DB59BB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D69C427B764F779A84A8159A1D325B45

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 
 

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 018/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010/2021; INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO Nº 001/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25, 

INCISO II E § 1° C/C ART. 13, II, III E V                   

DA LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES CONTRATADA RENCONT CONSULTORIA E ASSESSORIA 

CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES, CNPJ Nº. 01.570.293/0001-05 OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM 

CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO (CASP), COMPREENDENDO O 

ACOMPANHAMENTO DOS REGISTROS CONTÁBEIS PATRIMONIAIS, 

ORÇAMENTÁRIOS E GESTÃO FINANCEIRA, COM VERIFICAÇÃO DO CUMPRIMENTO 

DOS LIMITES E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI 

DE RESPONSABILIDADE FISCAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA. VALOR MENSAL: R$ 20.700,00 (VINTE MIL E 

SETECENTOS REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 08 DE JANEIRO DE 

2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM 08 DE JANEIRO DE 2021. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E1AA5EFE0040F162C27491ECF524CF4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 016/2021 
 
CONTRATO Nº 016/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO 
DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: GA 
INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ/MF Nº 13.612.457/0001-07. OBJETO: 
LOCAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE HOSPITALAR DE NOSSA 
PROPRIEDADE COMO DESCRIMINADAS ABAIXO A SER INSTALADO NO 
HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA .VALOR: R$ 10.200,00 (DEZ MIL E 
DUZENTOS REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) 
MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 08 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1360CFA94F4D086BA2C8835017E77170

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

  

*REPUBLICAÇÃO RESUMO DE CONTRATO N° 013/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 013/2021. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: S DE OLIVEIRA MELO, 

CNPJ: 22.197.213/0001-98. OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS 

PARA FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL (GARRAFÕES DE 20 LITROS, 

GARRAFA DE 500 ML, COPOS DE 200 ML) COM ÁGUA MINERAL, DE FORMA 

PARCELADA, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, DESCRITAS NOS ITENS 

ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE 

CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - 

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

002/2020/SRP. VALOR: R$ 38.927,50 (TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E 

VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE 

DEZEMBRO DE 2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 07 DE JANEIRO 

DE 2021. 

 

POR CONTER ERRO. 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 450704CC9F224362AC7349857EF178FC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 

 

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 002/2021. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: AIACK DOS SANTOS 

LOPES - ME, CNPJ: 22.052.064/0001-79. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA PARA ATENDER A 

NECESSIDADE DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTINADA ÀS 

FAMÍLIAS EM CONDIÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DEVIDO À PANDEMIA 

DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES – BA. VALOR: R$ 17.897,00 (DEZESSETE MIL E 

OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES. 

PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 026
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D953444544E71278387C8AADB995553D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
 

 

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO N° 002/2021 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 002/2021. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ 

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: AIACK DOS SANTOS 

LOPES - ME, CNPJ: 22.052.064/0001-79. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA PARA ATENDER A 

NECESSIDADE DA SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTINADA ÀS 

FAMÍLIAS EM CONDIÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DEVIDO À PANDEMIA 

DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES – BA. VALOR: R$ 17.897,00 (DEZESSETE MIL E 

OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES. 

PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5EC140EB10003B4C4BDA57608E2CB15E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Contrato

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

(CONTRATO) 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B9B8D1734AAE5AD69F7BBBEDC365308

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

(CONTRATO) 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B9B8D1734AAE5AD69F7BBBEDC365308

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B9B8D1734AAE5AD69F7BBBEDC365308

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Dispensa

 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA Nº 001/2021 

 

Processo Administrativo: 005/2021; Dispensa de Licitação nº 001/2021; 

Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da lei 8666/93. Objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de pneus para atender a demanda da 

secretaria de saúde do município de Presidente Tancredo Neves – Ba. 

Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 08/01/2021. Secretaria 

Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves. Ratificação e Homologação em 

08/01/2021. Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves. Valor: R$ 15.922,22 

(Quinze mil e novecentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos) Vigência: 

31/12/2021. CNPJ: 13.488.108/0001-17. AZUOS EMPREENDIMENTOS 

EIRELI, CNPJ: 13.488.108/0001-17. Presidente Tancredo Neves 08 de Janeiro 

de 2021. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB4405FA9AF212E9702F1FCD291C21C8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Dispensa

 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº _____/2013 
DISPENSA Nº _____/2013 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
(DISPENSA 010/2021) 

                            
 

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de 
Licitações encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma 
da Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de 
dispensa para locação de um imóvel casa residencial, situada na Rua Princesa Isabel, 
S/N – Bairro Japão, nesta cidade, para atender a necessidade de uma família em 
situação de vulnerabilidade social, no Município de Presidente Tancredo Neves - 
Bahia, cujo valor global da contratação será de R$ 4.200,00(Quatro Mil e Duzentos 
Reais), a fim de que produza os seu jurídicos e legais efeitos. 

 
Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  
 
 

Presidente Tancredo Neves, 22 de Janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Antonio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br 
Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 023
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D54B19072FF013B3BADBED0997A0F468

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Dispensa

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 031
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

 
 
 
 
 
 

  
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
 
Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações 

encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 
8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para 
Locação de um imóvel, não residencial situado na Rua das Palmeiras, n° 56, Japão, 
nesta cidade. Destinado à instalação e funcionamento do CREAS (Centro de 
Referencias Especializadas da Assistência Social) do município de Presidente Tancredo 
Neves – Bahia, cujo valor global da contratação será de R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro 
Mil Reais) a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. 

 
Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  
 
 

 
 

 
 

Presidente Tancredo Neves, 21 de Janeiro de 2021. 
 
 
 

  
 

 
Antonio dos Santos Mendes 

Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 033
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 034
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

ESTADO DA BAHIA 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 035
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000879 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 036
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8525F1EADA9F393E8A4E120CFC0B703D


		2021-01-27T17:13:09-0300




